demonstrações contábeis e os relatórios físico-financeiros de acompanhamentos, regulamento de compras e de 

contratação de pessoal (Comunicado SDG 16/2018 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

CLÁUSULA QUARTA - DA TRANSFERÊNCIA DOS RECURSOS FINANCEIROS

Para execução deste Convênio serão destinados recursos financeiros, no montante total de R$ 3.058.176,37 (três
milhões, cinquenta e oito mil, cento e setenta e seis reais e trinta e sete centavos), a serem repassados em parcelas
mensais no valor de R$ 254.848,03 (duzentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais e três 
centavos), na vigência deste instrumento, que onerará a seguinte classificação orçamentária:

UGE: 090129 - Hospital Santa Tereza de Ribeirão Preto
Programa de Trabalho: 10302093062130000
Natureza de despesa: 335043 
Fonte de recursos: